АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.02.2018                                         №  309
О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 08.10.2009 № 336
В соответствии со статьями 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Азов», с учетом протоколов публичных слушаний по проекту внесения изменений в решение Азовской городской Думы от 08.10.2009 № 336 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Азов» и заключениях об их результатах,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Азовской городской Думы от 08.10.2009 № 336 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Азов» следующего содержания:
- в статье 48 дополнить раздел основных видов разрешенного использования зоны Р4- Зоны природных ландшафтов  следующими словами:
«-Обслуживание автотранспорта;
-Объекты придорожного сервиса».
- утвердить в новой редакции карту градостроительного зонирования муниципального образования «Город Азов», согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель городской Думы

- глава города Азова

    Е.В. Карасёв
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

        Ю. П. Голованев

Решение вносит:

глава Администрации города Азова

PAGE
2